1

HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 56 - TB/BTGHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bù Đăng, ngày 23 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Hội nghị báo cáo viên tháng 6-2022
-----

Thực hiện Công văn số 609-CV/BTGTU ngày 22/6/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc tổ chức Hội nghị báo cáo viên định kỳ tháng 6-2022, Ban Tuyên

giáo Huyện ủy thông báo tổ chức hội nghị như sau:

1. Hình thức Hội nghị

Hội nghị được kết nối trực tuyến từ điểm cầu Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đến

điểm cầu huyện.

2. Nội dung

- Đại diện Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông tin chuyên đề về tình hình thế giới

và hoạt động đối ngoại của Đảng, Nhà nước ta 6 tháng đầu năm; dự báo tình hình

thế giới và nhiệm vụ công tác đối ngoại 6 tháng cuối năm 2022.

- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh thông tin về kết quả công tác bảo hiểm xã

hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thât nghiệp của tỉnh 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ và

giải pháp trọng tâm 6 tháng cuối năm 2022.

- Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh thông tin về kết quả công tác thu ngân sách của

tỉnh 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ và giải pháp trọng tâm 6 tháng cuối năm 2022.

- Lãnh đạo Công ty Điện lực Bình Phước thông tin về kết quả công tác của

ngành Điện lực tỉnh 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ và giải pháp trọng tâm 6 tháng cuối

năm 2022.

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Định hướng công tác tuyên truyền.

3. Thời gian, địa điểm

- 01 buổi, bắt đầu lúc 13h30’ đến 17h00’, ngày 28/6/2022 (chiều thứ Ba).

- Tại Hội trường trực tuyến UBND thị trấn Đức Phong.

4. Thành phần

* Chủ trì hội nghị: Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện uỷ.

* Thành phần tham dự:

- Báo cáo viên cấp tỉnh công tác tại huyện.

- Báo cáo viên cấp huyện.

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên các cơ quan: BHXH huyện, Điện lực

huyện, Chi cục thuế.

2

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận - đoàn thể huyện; lãnh đạo và chuyên viên ban

tuyên giáo huyện, trung tâm chính trị; lãnh đạo Phòng VHTT và Phụ trách Đài

truyền thanh - truyền hình huyện.

5. Thời gian test thử đường truyền

- Từ 8 giờ đến 11 giờ, ngày 28/6/2022 (thứ Ba).

- Giao đ/c Trần Duy Hiệp - Chuyên viên Ban Tuyên giáo huyện phối hợp với

cán bộ phụ trách kỹ thuật đường truyền thị trấn Đức Phong thực hiện.

6. Tổ chức thực hiện

- Ban Tuyên giáo Huyện uỷ kính đề nghị Đảng uỷ, UBND thị trấn Đức Phong

hỗ trợ, tạo điều kiện về Hội trường cũng như cơ sở vật chất phục vụ hội nghị và cử

cán bộ phụ trách kỹ thuật để test kết nối đường truyền.

- Giao các đồng chí chuyên viên Ban Tuyên giáo huyện liên hệ, phối hợp

chuẩn bị hội trường và phục vụ Hội nghị bảo đảm theo kế hoạch. Sau hội nghị tổng

hợp báo cáo tình hình cho Thường trực Huyện ủy và Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy theo

quy định.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ (báo cáo),

- Thường trực Huyện uỷ (báo cáo),

- Như thành phần hội nghị,

- Đăng Website Huyện ủy,

- Lưu Ban Tuyên giáo Huyện uỷ